АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 13

от  30 апреля 2020  года                                                               с. Иваниха

О внесении изменений и дополнений
в  административный регламент
предоставления муниципальной
услуги об утверждении схемы
расположения земельного участка
на кадастровом плане  территории

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 14 ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями и дополнениями), Уставом Иванихинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области,  администрация Иванихинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане  территории утвержденный постановлением администрации Иванихинского муниципального образования от  28.04.2016 года № 21, следующие изменения:
1.1. в приложении в пункте 2.7.1 подпункт 2 исключить.
2. Разместить, настоящее постановление на сайте администрации Иванихинского муниципального образования  Перелюбского муниципального района http://adm-perelyb.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Иванихинского
муниципального образования                                                      Г.Б. Алмуканов